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Uitslag

Iste
2de
3de

4de

5de

6éde

7de

8ste

9de
10de

DAGUITSLAG ZOET .1. 04-05-2025

Naam

Jan Willem Hakvoort
Ruben Oele

Rob Verwilligen
Maarten Stock
Manuela Halfwerk
Theo Bergman

Rob Purimahua
Jonathan Scholte
Antoinette Purmahua

Ruud Keers

Totaal gevangen cm's:

Totaal gevangen vissen:

Grootste vis:

Totaal aantal deelnemers:

Deelnemers zonder vis:

Niet aanwezige / afgemelde deelnemers:

Aantal vissen

Totaal in cm's

251
215
141
126
89
63
28
22
13
0

Groofste visin cm's Stek nummer
24 7
58 5
17 2
62 10
45 8
53 4
17 3
11 1
13 6
0 %

948 cm.
47 stuks.
62 cm.

10 personen.
1 personen.
0 personen.

Behaalde punten

100
99
98
97
26
925
94
93
92
50



Q‘ RESULTATEN OVERZICHT ZOETCOMPETITIE 2025

H.V.VLISSINGEN

Verenigingscompetitie ZOET Uitslagen 2025

Naam deelnemer zoet 1 zoet 2 zoet 3 zoet 4 zoet 5 zoet 6 zoet 7 zoet 8 ;8:\?;',] C\'/E?efgl Ietrig;rzeglin

Iste Jan Willem Hakvoort 100 0 0 0 0 0 0 0 100 17 251
2de Ruben Oele 99 0 0 0 0 0 0 0 99 4 215
3de Rob verwiligen 98 0 0 0 0 0 0 0 98 11 141
4de Maarten Stock 97 0 0 0 0 0 0 0 97 3 126
5de Manuela Halfwerk 96 0 0 0 0 0 0 0 96 4 89
6de Theo Bergman 95 0 0 0 0 0 0 0 95 2 63
7de Rob Purimahua 94 0 0 0 0 0 0 0 94 2 28
8ste Jonathan Scholte 93 0 0 0 0 0 0 0 93 2 22
?de Antoinette Purimahua 92 0 0 0 0 0 0 0 92 1 13
10de Ruud Keers 50 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0
11de

12de
13de
l4de
15de
Wedstrijd niet vitgevist
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1le Maarten Stock 62cm Zoet 1
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ZOET competitie 2025
Naam deelnemer totaal punten aantal vissen totaal lengte in cm.

1ste |Jan Willem Hakvoort 100 17 251
2de |Ruben Oele 99 4 215
3de |Rob Verwilligen 98 11 141
4de |Maarten Stock 97 3 126
5de |Manuela Halfwerk 96 4 89
6de [Theo Bergman 95 2 63
7de |Rob Purimahua 94 2 28
8ste [Jonathan Scholte 93 2 22
9de |Antoinette Purimahua 92 1 13
10de |Ruud Keers 50 0 0
11de

12de

13de

14de

15de
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